www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 239/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2025

DISPENSA ELETRONICA Nº 21/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: DYNAMIKA SOLUCOES WEB LTDA/CNPJ 
19.576.309/0001-52, com o valor de R$ 9.780,00 (nove mil 
setecentos e oitenta reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PUBLICAÇÃO POR MEIO ELETRÔNICO, COM CRIAÇÃO 
DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA, 

PARA PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DA 
MUNICIPALIDADE. PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) 

meses. VALOR GLOBAL: R$ 9.780,00 (nove mil setecentos e 
oitenta reais). FORO: Comarca de União da Vitória, Estado 

do Paraná.  Porto Vitória PR, 19 de novembro de 2025 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
AO SERVIDOR – IMAS

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEÓPOLIS

[...]

funcionamento do Almoxarifado Central do Município, de 
acordo com as condições e exigências estabelecidas no 
Estudo Técnico e seus anexos; em favor da empresa RM 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ nº 

06.260.006/0001-84, com o Valor Global de R$ 27.202,56 
(Vinte e sete mil duzentos e dois reais e cinquenta e seis 
centavos); para que produza os efeitos legais da Lei nº 

14.133/21.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses (18/11/2025 a 

18/11/2026).
FORO: Comarca de União da Vitória.

União da Vitória - PR, 18 de novembro de 2025.
Ary Carneiro Junior

[...]

AQUISIÇÃO DE 

PÁ CARREGADEIRA ATRAVÉS DA ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2025 DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL PARA A CONSERVAÇÃO DA 
BIODIVERSIDADE DAS BACIAS DO XAMBRÊ E PIQUIRI 
CIBAX. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR 

GLOBAL: R$ 545.000,00 (quinhentos e quarenta e cinco mil 
reais). RESPALDO LEGAL: artigo 74, inciso I, da Lei nº 
14.133/21. Porto Vitória PR, 19 de novembro de 2025. 

Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 2101-9781

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP:

[...]

AQUISIÇÃO DE 

PÁ CARREGADEIRA ATRAVÉS DA ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2025 DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL PARA A CONSERVAÇÃO DA 
BIODIVERSIDADE DAS BACIAS DO XAMBRÊ E PIQUIRI 
CIBAX. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR 

GLOBAL: R$ 545.000,00 (quinhentos e quarenta e cinco mil 
reais). RESPALDO LEGAL: artigo 74, inciso I, da Lei nº 

14.133/21. Porto Vitória PR, 19 de novembro de 2025. Fabiano 
José Glaab - Prefeito Municipal.